*1060017733*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

金門縣金沙鎮公所　函

地址：89049金門縣金沙鎮環島東路1段112

號

承辦人：趙秀雯

電話：082-352150

傳真：082-353885

電子信箱：forsi66@gmail.com

受文者：臺南市政府

發文日期：中華民國106年12月12日

發文字號：池農字第1060017733號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(0017733A00_ATTCH1.pdf、0017733A00_ATTCH2.pdf)

主旨：請協助張貼有關「中蘭農塘等周邊環境改善工程」擎天段

1473地號範圍內有(無)主墳墓遷葬公告及有(無)主墳位置

圖(詳如附件)，請 查照。

正本：臺北市政府、新北市政府、基隆市政府、桃園市政府、新竹市政府、新竹縣政府

、苗栗縣政府、臺中市政府、彰化縣政府、南投縣政府、雲林縣政府、嘉義市政

府、嘉義縣政府、臺南市政府、高雄市政府、屏東縣政府、宜蘭縣政府、花蓮縣

政府、臺東縣政府、澎湖縣政府、連江縣政府、金門縣政府、金門縣殯葬管理所

、金門縣金城鎮公所、金門縣金寧鄉公所、金門縣金湖鎮公所、金門縣金沙鎮公

所、金門縣烈嶼鄉公所、汶沙里辦公處、光前里辦公處、何斗里辦公處、大洋里

辦公處、三山里辦公處、浦山里辦公處、西園里辦公處、官嶼里辦公處

副本：本所鎮長室、民政課、建設課、行政課、農業觀光課 2017-12-13
11:03:07